

# Årsredovisning

för

## **FWW arkitektkontor AB**

559333-8311

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

### **Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i FWW arkitektkontor AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 17 januari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 17 januari 2024



Axel Bodros Wolgers

# Årsredovisning

för

## **FWW arkitektkontor AB**

559333-8311

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Styrelsen för FWW arkitektkontor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget skall bedriva arkitektverksamhet samt därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 963	1 360
Resultat efter finansiella poster	139	58
Soliditet (%)	31,6	24,4

Omsättningen har ökat då det är bolagets första räkenskapsår med verksamhet under 12 månader.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	37 500	0	42 444	79 944
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		42 444	-42 444	0
Årets resultat			105 285	105 285
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>37 500</b>	<b>42 444</b>	<b>105 285</b>	<b>185 229</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	42 444
årets vinst	105 285
	<b>147 729</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	147 729
	<b>147 729</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-08 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>		
Nettoomsättning	2 962 643	1 359 736
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 962 643</b>	<b>1 359 736</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-2 495 165	-1 213 950
Övriga externa kostnader	-285 870	-88 070
Personalkostnader	-4 269	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-32 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 817 304</b>	<b>-1 302 020</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>145 339</b>	<b>57 716</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 000	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-5 959</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>139 380</b>	<b>57 716</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>139 380</b>	<b>57 716</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-34 095	-15 272
<b>Årets resultat</b>	<b>105 285</b>	<b>42 444</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	288 000	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>288 000</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 400	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 400</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>293 400</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	56 594
Övriga fordringar		51 009	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	62 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 213	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>61 222</b>	<b>118 594</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		231 101	209 547
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>231 101</b>	<b>209 547</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>292 323</b>	<b>328 141</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>585 723</b>	<b>328 141</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

37 500

37 500

**Summa bundet eget kapital**

**37 500**

**37 500**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

42 444

0

Årets resultat

105 285

42 444

**Summa fritt eget kapital**

**147 729**

**42 444**

**Summa eget kapital**

**185 229**

**79 944**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 420

2 500

Skatteskulder

49 367

15 272

Övriga skulder

107 073

15 425

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

231 634

215 000

**Summa kortfristiga skulder**

**400 494**

**248 197**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**585 723**

**328 141**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-08-31	2022-08-31
Inköp	320 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>320 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-32 000	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-32 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>288 000</b>	<b>0</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Inköp	5 400	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 400</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 400</b>	<b>0</b>

Stockholm den 17 januari 2024



Axel Bodros Wolgers  
Ordförande



Aron Fidjeland



Jakob Wiklander

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 januari 2024



Niklas Holmberg Peters  
Auktoriserad revisor
